Ф И Н А Н С О В О Е  Главным распорядителям
УПРАВЛЕНИЕ бюджетных средств

АДМИНИСТРАЦИИ
города Благовещенска

(Финансовое управление города)
ул. Ленина, 133, г. Благовещенск,

Амурская область, 675000

тел. (4162) 237-200,
факс (4162) 237-211

е-mail: blagfin@blagfin.ru, Web: www.blagfin.ru

[REGNUMDATESTAMP]

            на №            от

Уважаемые главные распорядители бюджетных средств!

В целях соблюдения условий софинансирования расходных обязательств
по Соглашениям, заключаемым в соответствии с постановлением Правительства
Амурской области от 23.03.2009 № 95 «О формировании, предоставлении и
распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам», Вам
необходимо в срок до 24.01.2022 года подготовить предложения по
перераспределению расходов городского бюджета 2022-2024 гг.,
предусмотренных на софинансирование субсидий из областного бюджета с
указанием источников их финансирования в соответствии с таблицей,
размещенной на сайте Финансового управления http://blagfin.ru.

Обращаем внимание, что перераспределение ассигнований в соответствии
со ст. 14 решения Благовещенской городской Думы от 09.12.2022 № 32/120 «О
городском бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» возможно
только в рамках изменения муниципальных программ.

Для своевременного заключения Соглашений просим Вас
незамедлительно провести вышеуказанные мероприятия.

Начальник управления  Н.Э. Тришина

[SIGNERSTAMP1]

Мартынова Елена Васильевна 237-205
Кацель Елена Александровна 237-213

mailto:blagfin@blagfin.ru
http://www.blagfin.ru/
http://blagfin.ru/